
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Sampo 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 01.01.2026 – 31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
 
Tarkastelujaksolla on tehty omavalvonnan viikoittaiset seurantakyselyt aikataulun mukaisesti. 
Tarkastelujakson aikana kaikki Mainiokoti Sampon vakinaisessa työsuhteessa olevat 
lähihoitajat sekä sairaanhoitajat ovat suorittaneet tarvittavat lääkeluvat. Huomioita on kiinnitetty 
myös asukkaiden RAI- sekä hoito- ja palvelusuunnitelmien ajantasaisuuteen. Mainiokoti 
Sammon RAI-vastaavan kanssa seurataan yhdessä, että tarvittavat asukasarvioinnit ovat 
ajantasaisesti ja laadukkaasti päivitetty.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamailmoitusten pohjalta on kehitetty ja tarkennettu lääkehoidon prosessia ja seurantaa. 
Tätä tehtävää tukemaan on aloitettu myös sähköinen tehtävienhallinta.  
 
Tarkastelujakson aikana poikkeamien läpikäynnin pohjalta on kehitetty myös asukaskohtaisia 
siirtotapoja. Tarkastelujakson aikana on raportoitu useampi poikkeama kaatumisiin liittyen. 
Jatkossa arvioidaan asukkaiden huonejärjestyksiä yhteistyössä asukkaiden sekä läheisten 
kanssa uudelleen kaatumisen riskin pienentämiseksi.  
 
Henkilöstöltä saadun palautteen perusteella on henkilökunnan työkiertoa eri kerrosten välillä 
lisätty. 
 
Omavalvontasuunnitelma on myös päivitetty tarkastelujaksolla. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Laatukyselyä toteutetaan kuukausittain niin asukkaiden-, läheisten- kuin henkilöstönkin osalta. 
Mainiokoti Sammon laatuindeksi tammi-maaliskuun ajalta on 98/100. 
 
Kehittämisen kohteiksi olemme nostaneet laadullisen työn toteutumisen asukaslähtöisesti. 
Asukkaiden ulkoiluiden, omatuokioiden ja päivittäisen toiminnallisuuden toteutumiseen on 
kiinnitetty erityisesti huomiota. 
 
Positiivista palautetta on saatu ruuan laadusta sekä sen maistuvuudesta. Myös asukkaan 
läheisilta on saatu kiitosta saattohoidon arvokkaasta toteutuksesta.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla julkaistiin Eduskunnan apulaisoikeusasiamiehen 22-23.5.2025 yksikköön 
tekemän valvontakäynnin raportti. Raportin huomioita on hyödynnetty toiminnan 
kehittämisessä. 


